
NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179,- - 52 %

- 00 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90 - 45 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 39 %

- 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
149,90

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

- 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

1 ks za 28,84 Kč

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 42 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 35 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r
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Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 12,90 Kč

Madeta 
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 25,16 Kč
▼ 64,90 Kč

Vepřová plec bez 
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,11 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč
▼ 173 Kč

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč  
bez Aplikace / 
23,92 Kč Aplikace

Dolce Gusto 
Kapsle
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,67 Kč
▼ 109,90 Kč

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg Kuřecí prsa s kostí

• chlazená • 1 kg

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace ▼ 53,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,98 Kč Aplikace 

*Tato nabídka se nevztahuje na řemeslná piva  
a Pilsner Urquell 6pack.

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

A

www.albert.czOd 26. 2. do 4. 3. 2025
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NEPORAZITELNÉ

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179,- - 52 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

- 00 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 25,16 Kč
▼ 64,90 Kč

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,11 Kč

3
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NEPORAZITELNÉ

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
54,90 - 45 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toffifee
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč bez Aplikace / 
23,92 Kč Aplikace

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace ▼ 53,90 Kč

4
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

- 00 %

 449r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Persil Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč 
bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 429 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč 
• platí od 26. 2. do 11. 3. 2025 
▼ 179 Kč

5
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NEPORAZITELNÉ
den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 449r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 40 %

 7
 90

 6 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

 5
 90

 3 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD10,90 - 64 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90 - 40 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 8 90

 6 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

- 39 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,90

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
bez Aplikace / 7,67 Kč 
Aplikace

TentoToaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč  
▼ 54,90 Kč

Poctivá řemeslná  
šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Albert  
Vejce z podestýlky 
•  10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 
bez Aplikace /  
1 ks = 3,89 Kč Aplikace

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo 
 • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Florian 
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč bez 
Aplikace / 4,60 Kč Aplikace

Franz Josef Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč 
• platí od 26. 2. do 11. 3. 2025. 
▼ 179 Kč

Somat Excellence Tablety do myčky*
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
▼ 399 Kč

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
▼ 12,90 Kč

Bref WC 
blok Power 
aktiv*
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč ▼ 69,90 Kč 

Persil Prací gel*
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace ▼ 429 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč  
▼ 39,90 Kč

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
▼ 54,90 Kč

Kiwi
• 1 ks 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Domestos 
WC čistič*
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč 
▼ 39,90 Kč

ÚKLIDOVÉ TÝDNY 
AKCÍ A CEN

Platné od 26. 2. do 11. 3. 2025. 
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NOVINKA

- 53 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
194r

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 36 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 26 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 40 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 25 %

- 34 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

243r

- 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Leerdammer  
– plátky
• 100 g  
• vybrané  druhy

Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč

Pribináček  
Tyčinka s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč

Hellmann's  
500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč

Olma Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč 
• vybrané druhy

7Days Croissant
• balené • 60 g 
• 100 g = 19,84 Kč 
• různé druhy

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 32,24 Kč 
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy

2

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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- 00 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

- 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 %

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 43 %

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA
Milka Cookies
• 156 g 
• 100 g = 31,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Haribo
• 100 g ▼ 17,90 Kč

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 26. 2. do 11. 3. 2025

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč  
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Bohemia 
Chips
• 120–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Originální  
hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč
▼ 39,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Jumbo Tornado
• 50 g  
• 100 g  = 29,80 Kč

Teekanne Earl Grey
• černý čaj • 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Studentská 
pečeť
• 170 g 
• 100 g = 32,30 Kč
▼ 49,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč  
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 109,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka 
• 40–50 g • 100 g 
od 31,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

3

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

09SM_verze_.indb   309SM_verze_.indb   3 20.02.2025   17:37:1620.02.2025   17:37:16



 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA93,90 - 54 %

- 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 21 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 54 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 42 %- 39 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

53,90 - 35 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

Frito  
Premium 
olej
• 1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana 
Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč 
▼ 48,90 Kč

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

Vitana Koření Špagety
• 23 g • 100 g = 69,14 Kč 
▼ 15,90 Kč

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč
▼ 24,90 Kč

Vitana Velká  
rodinná polévka
• 90–184 g  
• 100 g od 17,89 Kč 
• vybrané druhy

Bonduelle 
Bon menu 
Červená fazole 
v chilli omáčce
• 430 g • 100 g = 7,89 Kč 
▼ 34,90 Kč

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč 
▼ 39,90 Kč

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 53,90 Kč

Panzani 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Heinz Fazole
• 415 g • 100 g = 21,18 Kč 
▼ 44,90 Kč

4

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

09SM_verze_.indb   409SM_verze_.indb   4 20.02.2025   17:37:2820.02.2025   17:37:28



2 l

- 41 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

- 20 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

38,90

- 42 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

224r

- 25 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Koření Špagety
• 23 g • 100 g = 69,14 Kč 
▼ 15,90 Kč

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 378 Kč 
• platí od 26. 2. 
do 11. 3. 2025 
▼ 189 Kč Pražská vodka

• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč ▼ 129,90 Kč

Jack Daniel's
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l 
• 1 l = 784,29 Kč 
▼ 499 Kč

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč ▼ 319 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč

Kofola
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč • cena za 1 ks 64,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

 

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Bonduelle 
Bon menu 
Červená fazole 
v chilli omáčce
• 430 g • 100 g = 7,89 Kč 
▼ 34,90 Kč

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 53,90 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy • záloha 
na láhev 3 Kč ▼ 17,90 Kč

 

Pepsi/
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 18,60 Kč 
▼ 27,90 Kč

5

AKČNÍ NABÍDKA
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KDYŽ MÁŠ HLAD 
NEJSI TO TY!

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 41 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

Kunín Smetana na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Kunín Pohár mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč  
• vybrané druhy

Lipánek Rodinný
• 380 g • 100 g = 10,50 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek Gouda 48% – plátky
• 100 g

Lipánek Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Lipánek Zlaťáček
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Galbani 
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52  Kč bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace • vybrané druhy

Président Camembert 
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč  
• vybrané druhy

09SM_verze_.indb   609SM_verze_.indb   6 20.02.2025   17:38:4820.02.2025   17:38:48



NOVINKA

KDYŽ MÁŠ HLAD 
NEJSI TO TY!

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,20

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

Zmrzlina 
Calippo 
multipack
• 525 ml 
• 100 ml = 20,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek Gouda 48% – plátky
• 100 g

Galbani 
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52  Kč bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace • vybrané druhy

Zmrzlina Cornetto multipack
• 360 ml • 100 ml = 27,75 Kč ▼ 99,90 Kč

M&M's Arašídové
• 90 g • 100 g = 44,34
 

Mars Tyčinky
• 36,5–57 g  
• 100 g od 29,65 Kč 
• vybrané druhy

M&M's /Maltesers
• 37–45 g • 100 g od 50,89 Kč 
• vybrané druhy
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Zahřejte se naším horkým šálkem

kompatibilní s kávovary Nespresso

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 12 %

- 12 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA669r

BĚŽNÁ CENA

- 12 %
 1299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1849r
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r

BĚŽNÁ CENA

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %

- 12 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30

BĚŽNÁ CENA
- 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
629r

- 12 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
529r

Starbucks
• zrnková káva • 450 g 
• 100 g = 62 Kč 
• vybrané druhy 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč  
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 150 g 
• 100 g = 66,60 Kč   
▼ 89,90 Kč

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč
▼ 64,90 Kč

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 598,58 Kč 
▼ 419 Kč

Tequila Sierra
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Johnnie  
Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
▼ 319 Kč

Don Papa 
Baroko 
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1855,72 Kč 
▼ 1199 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
▼ 419 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
▼ 259 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

8

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 79 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %104,90

 39 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %59,90

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %
 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

Dove Tuhý 
antiperspirant
• 40 ml 
• 100 ml = 199,75 Kč
▼ 79,90 Kč

Rexona 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 49,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 69,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 104,90 Kč

Radox  
Sprchový gel
• 225 ml 
• 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy

Dove Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

9
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odrůda Conference

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 44 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

KREDIT 
NAVÍC1

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229,90 - 22 %  54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

Jahody
• 1 kg

Albert 100% šťávy
• 1 l • vybrané druhy Albert  

100% jablko
• 2 l • 1 l = 49,95 Kč

 *Dostupné v prodejnách od čtvrtka 27. 2. 2025.

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Nature's Promise Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Nature's 
Promise  
Bio Okurky
• 1 ks

Orchidej* 
• 2 výhony • 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Primula*
• 1 ks  
• ø květináče 9 cm

Hyacint mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Růže mix* 
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Banány
• 1 kg 

Hrušky 
zelené
• 1 kg

Pomeranče volné
• 1 kg 

Mango
• 1 ks

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

10
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VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

odrůda Palermo

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 % 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 40 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

NA VYBRANOU
JARNÍ ZELENINU

AŽ

-40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

Batáty
• 1 kg

Menu inspirace Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 9,30 Kč Menu inspirace 

Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 6,57 Kč

Menu inspirace  
Pro thajskou kuchyni 
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč

Orchidej* 
• 2 výhony • 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Albert  
Salát Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 18,28 Kč 

Albert Zelný
salát s rajčetem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Cibule 
lahůdková
• 1 svazek

Ředkvičky
• 1 svazek

Kedlubna 
bílá
• 1 ks

Mrkev svazek
• 1 ks

Pór
• 1 ks

Albert  
Paprika  
sladká
• 500 g  
• 100 g = 11,98 Kč

11
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Menu inspirace 
Květák 
najemno
• 400 g 
• 100 g = 10,48 Kč

Menu inspirace 
Batátové hranolky 
• 400 g 
• 100 g = 10,48 Kč

Menu inspirace 
Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 9,30 Kč

Menu inspirace 
Zelené fazolky
• 300 g • 100 g = 18,64 Kč

Menu inspirace 
Mix pro mexickou  
kuchyni
• 400 g 
• 100 g = 13,98 Kč 

Menu inspirace 
Mix julienne
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč

Menu inspirace 
Mix coleslaw
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč

Menu inspirace 
Mix pro čínskou kuchyni 
• 400 g 
• 100 g = 12,23 Kč

Menu inspirace 
Růžičková 
kapusta 
• 250 g  
• 100 g = 11,16 Kč

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  

09SM_verze_.indb   3109SM_verze_.indb   31 20.02.2025   17:50:0920.02.2025   17:50:09



Cena od

 79 90

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

Albert  
Menu box 
Kajunské  
kuře
• 1 box  
• 4 porce

4 
porce

4 
porce

Albert 
Menu box  
Indická  
mrkvová  
polévka
• 1 box • 6 porcí

Albert  
Menu box 
Mexické fajitas 
• 1 box • 4 porce

6 
porcí

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN
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94
MASA

%

85
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 25 % 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 19 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Debrecínská 
pečeně*
• cena 
 za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Javořické párky*
• cena za 100 g

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Pikantní klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Albertovo uzenářství  
Kladenská pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

Salám Junior 
• 100 g

Pikantní slanina Delikates*
• cena za 100 g

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč

Paprikáš
• 100 g

Vepřová euro 
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

Česká chuť Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g

12
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den

MAXIMÁLNĚ

4 bal.

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 % 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 29 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %  54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

KREDITY 
NAVÍC3

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 14 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

CENA ZA 1 bal.
PŘI KOUPI od 2 bal.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Zlaté 
kuře
• chlazené 
• 1 kg

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko

Masové kuličky
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč

Vodňanská  
kachna
• chlazená • 1 kg

Vepřová kotleta 
s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Tolstolobik – porce
• chlazený • balený • cena za 100 g

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 124,75 Kč 
• cena za 1 bal. 59,90 Kč

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Vepřová 
krkovice bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

13
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 14 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 34 90

 29 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 38 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 8 70

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

 39 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 16 %

Albert Závin
• balený • 400 g
• 100 g = 9,23 Kč
• tvarohový,  makový

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24.

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč bez 
Aplikace / 6,58 Kč Aplikace Mlynářský rohlík 

žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
bez Aplikace / 12,50 Kč 
Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,48 Kč Aplikace

Albert Chléb
• lámankový 
• krájený • balený 
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč

Chléb 
pětistovka
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Medovník
• 130–150 g • 100 g od 19,94 Kč • různé druhy

Donut s náplní
• 71 g • 100 g = 18,17 Kč  
• různé druhy

Burek
• 79 g 
• 100 g = 15,07 Kč 
• se špenátem/ 
se sýrem feta

Šnek rozinkový
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč

Kobliha 
s vanilkovou příchutí
• 75 g • 100 g = 15,87 Kč 

Cereální raženka
• 65 g • 100 g = 7,54 Kč

Pizza večka
• 70 g • 100 g = 17 Kč

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 12. 2. do 4. 3. 2025, nebo do vyprodání zásob.  

Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

14
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 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 42 %
- 15 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 15 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 10 %

500 g

- 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %- 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

32,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Chléb
• lámankový 
• krájený • balený 
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Burek
• 79 g 
• 100 g = 15,07 Kč 
• se špenátem/ 
se sýrem feta

Madeta Jihočeský eidam 30% – plátky
• 100 g

Primátor 
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč
▼ 37,90 Kč

Gervais
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy

Tvarohová svačinka
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč 
• vybrané druhy

Niva Otinoves
• 100 g

Eidam 45% 
– plátky
• 500 g 
• 100 g = 16,98 Kč 

Excelent 
Gold – plátky
• 150 g • 100 g = 35,27 Kč  
• vybrané druhy  

Bambino 
Originál
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 12. 2. do 4. 3. 2025, nebo do vyprodání zásob.  

Více info v aplikaci. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Smetanito
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Blaťácké zlato – výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč

15
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V KAŽDÉ 
KAPCE

NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,90 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 33 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 24 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. 

Choceňský 
smetanový 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• různé druhy 

 

Tatra Grand  
Zahuštěné mléko
• 310 g • 100 g = 12,88 Kč

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Šlehačka  
de luxe 40%
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Kunín  
Selské čerstvé  
mléko 3,8%
• 1 l

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

Olma Tradiční 
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč

Milka  
Čokoládový nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

16
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

•	CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

	 VYROBENÉ V ITÁLII​

•	NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

- 38 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 19 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 19 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 10 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Choceňský 
smetanový 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• různé druhy 

 

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Rama Máslová příchuť
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

Zig Zag 
Vlnky 
do trouby
• 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč 
▼ 39,90 Kč

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Albert Listový špenát
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč

Salát hummus s kuřetem  
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené 
• balené • 150–180 g 
• 100 g od 38,84 Kč • různé druhy

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Nature's 
Promise 
Bio Tofu 
natural
• chlazené 
• balené 
• cena za 100 g

Hellmann's Dresink
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Sushi set
• chlazený • balený  
• 330 g • 100 g = 40,88 Kč

Pikantní 
sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Omega
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Gnocchi
• chlazené  
• balené  
• 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč

Spaghetti/ 
Tagliatelle
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Nature's Promise  
Bio Tempeh 
uzený
• chlazený 
• balený • 190 g 
• 100 g = 26,26 Kč

RETRO Pomazánka turistická
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

17
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ZA CENU Běžných

- 30 %

 34 90
49,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

KREDIT 
NAVÍC1

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

KREDIT 
NAVÍC1

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

KREDIT 
NAVÍC1

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 12 %

KREDIT 
NAVÍC1

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 21 %

KREDIT 
NAVÍC1

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč  ▼ 34,90 Kč

Nature's Promise  
Free From  
Gouda – plátky
• 100 g

Nature's Promise Free From  
Jogurt bílý bifido
• 180 g • 100 g = 7,17 Kč

Nature's Promise  
Free From Camembert
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč

Nature's Promise Free From  
Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč • vybrané druhy

Nature's Promise Free From  
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč

Nature's Promise Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g  • 100 g = 10,36 Kč

Nature's Promise  
Free From  
Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature's Promise  
Free From Mozzarella
• 120 g  • 100 g = 20,75 Kč

Nature's Promise  
Free From Zakysaná  
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,28 Kč

Nature's Promise 
Free From Smetana 30% 
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč

Nature's Promise  
Free From Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Nature’s Promise
Free From 
Mléko čerstvé
• 1,5% • 1 l
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 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 40 %

- 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

- 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA - 40 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA589r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
19,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 23 %

 29 90
38,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  

20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 31,36 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 26. 2. do 11. 3. 2025 
▼ 43,90 Kč

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Hamé Džem
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Milk Fudges
• 100 g

Emco Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g  
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Segafredo 
Selezione  
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg ▼ 349 Kč

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 6,90 Kč

Studentská 
pečeť Oplatka
• 30,5–31 g 
• 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Mini müsli tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč • vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g • vybrané 
druhy ▼ 29,90 Kč

Nature's Promise  
Free From  
Gouda – plátky
• 100 g

Emco Sušenky
• 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč ▼ 12,90 Kč

Jemča Čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 37,25 Kč  
• vybrané druhy

Pedro
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

3BIT
• 46 g • 100 g = 30,22 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 11,90 Kč

19
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA70r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 44 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,30

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 36 %

- 43 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g 
• 100 g = 16,15 Kč

Podravka  
Přísada do jídel
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč

Knorr Snack
• 51–55 g 
• 100 g od 54,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Viva Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč
▼ 66,90 Kč

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Nekton Výběrové uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč

Giana Šproty 
uzené celé
• 160 g 
• 100 g = 32,95 Kč
▼ 34,90 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Hamé Vepřové maso ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč ▼ 59,90 Kč

Majola 
Slunečnicový  
olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý ▼ 49,90 Kč

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 12,23 Kč 
▼ 48,90 Kč

Cukr bílý krupice
• 1 kg ▼ 14,90 Kč

20
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NOVINKA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

41,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

46,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 12 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90
BĚŽNÁ CENA

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

Popstar Tea
• mango/marakuja 
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 26,90 Kč

Gemerka
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • platí 
od 26. 2. do 11. 3. 2025 
▼ 11,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Mattoni
• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Magnesia Plus
• ochucená minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč • vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč • vybrané 
druhy ▼ 34,90 Kč

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Relax Nektar
• 1 l • vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Pfanner Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Toma Džus,  
nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané 
druhy ▼ 26,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč
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- 39 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 39 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA - 28 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r

BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 34 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 25 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

- 25 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l = 20,95 Kč 
• 0,5 l = 10,48 Kč 
▼ 41,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
▼ 14,90 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč
▼ 149,90 Kč

Professorado  
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 11,90 Kč

Ballantine's Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
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NOVINKA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
259r

- 20 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 52 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

La Grande 
Célébration
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
▼ 169 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 26. 2. do 25. 3. 2025, nebo do vyprodání zásob.

CHARDONNAY
bílé víno

	� Barva je zelenožlutá. Vůně je výrazná 
ananasově citronová s náznaky přezrálého 
banánu. Chuť je plná, svěží, ovocná 
s medovou dochutí.

	� Víno je vhodné k drůbežím masům, rybám, 
mořským plodům, pastám, tvrdým sýrům.

	 12–14 °C
Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  •  1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

 
 

Vinium Velké 
Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Habánské 
sklepy
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Viña 
Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Cavit Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč ▼ 199 Kč

Starý sklep
• 1 l  • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
▼ 69,90 Kč

DeAngeli Prosecco  
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč

Old Porter
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč 
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CARMÉNÈRE 
červené víno

	� Hrozny odrůdy Carménère se vyznačují 
intenzivní červenou barvou s fialovými 
tóny. Vůně je podobná vůni černých třešní 
a višní v kombinaci s vůní lučních květin. 
Chuť je plná, harmonicky tříslovitá  
s kořenitou dochutí.

	� Víno je vhodné ke grilovanému tmavému 
masu a pokrmům ze zvěřiny.

	 18–20 °C

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 20. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 % - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA949r

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 26.2. do 11.3.2025.

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 1 role  
▼ 54,90 Kč

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek • 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 

Rex  
Prací prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 249 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 63 dávek • 1 dávka = 7,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 499 Kč

Persil Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč bez 
Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 429 Kč

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,47 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Jelen Prací gel
• 30 dávek • 1 dávka = 5,30 Kč
▼ 159 Kč

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek • 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Nature's Promise 
Eco Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč
▼ 42,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 26. 2. do 4. 3. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

� 9/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč ▼ 52,90 Kč

Jar Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč 
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 77,90 Kč  

Finish 
Ultimate  
Tablety  
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 7,09 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč 

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky 
• 110 ks • 1 ks = 4,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 549 Kč

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadů
• 500 g 
• 1 kg = 59,80 Kč 
▼ 29,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 62,42 Kč 
▼ 69,90 Kč 

Fino Pytle  
zatahovací  
Zeus 40 l
• 12 + 3 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 26. 2. do 11. 3. 2025.

Spontex  
Antifungi  
houbová  
utěrka
• 3 ks

Domestos WC čistič
• 750 ml  • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 18 % - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 00 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r

- 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 49 %

- 27 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA- 13 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 41 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

Fino Alobal 
embosovaný 
• 20 + 4 m

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks ▼ 54,90 Kč

Schauma Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Palette Intensive Color 
Creme Barva na vlasy
• různé odstíny ▼ 79,90 Kč

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč

Garnier Micelární voda
• 400 ml • 100 ml = 37,48 Kč ▼ 149,90 Kč

Elmex 
Zubní pasta
• 2× 75 ml 
• 100 ml = 126 Kč
▼ 179 Kč

SoftDent Zubní 
katáček
• 3 ks • 1 ks = 43,30 Kč 

Ortopedický polštář Relaxo
• 60 × 40 × 15 cm • pro zdravé spaní na zádech i na boku 
• z flexibilní, pružné paměťové pěny • vhodný pro alergiky

Nivea 
Antiperspirant/
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Hello Ovocná 
svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 7,90 Kč

Nature’s Promise 
Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,21 Kč  
• vybrané druhy 

BEBA Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g • 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 429 Kč

Pampers 
Plenky Premium Care
• vel. 1–5 • 44–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč ▼ 349 Kč
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Více informací na www.marspromo.cz. 
Akce probíhá od 26.02.2025 do 25.03.2025 na všech prodejnách Albert.

VYHRAJTE
POUKAZ NA 

AMAZING PLACES 
A ZÁSOBU 

DENTÁLNÍCH 
PAMLSKŮ

12 000 Kčpoukaz

20x

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

67,90

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 34 %

- 16 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

5 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks ▼ 54,90 Kč

Albert  
Granule  
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 31,64 Kč  
• různé druhy
▼ 89,90 Kč

Albert Kapsičky  
pro kočky
• 4× 100 g • 100 g = 9,98 Kč 
• různé druhy ▼ 34,90 Kč

Albert 
Pochoutky pro 
psy
• 120 g • 12 ks  
• 1 ks = 1,66 Kč 
• různé druhy

Dreamies Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy ▼ 29,90 Kč 

First class Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,98 Kč • různé druhy ▼ 29,90 Kč

Pedigree Kapsičky pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 12,48 Kč  
• různé druhy ▼ 49,90 Kč

Perfect Fit 
Granule pro 
kočky
• 750 g 
• 100 g = 15,16 Kč 
• různé druhy 
▼ 99,90 Kč 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 92,79 Kč 
• různé druhy

Pedigree DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 270 g • 100 g = 24,04 Kč 
• různé druhy 
▼ 59,90 Kč 

Albert  
Stelivo 
pro kočky
• 5 l • 1 l = 31,80 Kč 
▼ 159 Kč 

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g 
• 100 g = 14,54 Kč  
• různé druhy 
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vždy

NAVÍC*
vždy

navíc

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

k rozehřátí

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 

Treska tmavá – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Gouda
stará – kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Cervelaat  
– sušený salám
• 140 g • 100 g = 55,72 Kč

Olivy Kalamon  
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Majonéza 
s lanýžovou příchutí
• 100 g

Excellent Treska 
Skrei – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Grilované 
artyčoky v oleji
• 100 g Yakitori 

– kuřecí špízky
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

Sumeček africký  
– filet
• chlazený • balený  
• cena za 100 g
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 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 14 %

 39 90
46,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 27 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 31 %

 16 90
24,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 25 %

 29 90
39,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 22 %

 34 90
44,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1 - 22 %

 34 90
44,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Nature's Promise 
Free From Kuličky
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč
▼ 59,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nature's Promise Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Nature’s Promise 
Free From  
Bio Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g 
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Albert 
Jíška světlá
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
▼ 29,90 Kč

Albert Směs  
na perník
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
▼ 34,90 Kč

Albert 
Směs na bramborový knedlík
• 300 g 
• 100 g = 11,64 Kč  
▼ 34,90 Kč

Nature's Promise 
Free From  
Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Albert Bezlepkové 
dvojctihodné koláče
• balené • 220 g • 100 g = 27,23 Kč 
▼ 59,90 Kč

Albert  
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 
▼ 49,90 Kč

Nature's Promise 
Free From 
Vital chléb
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %- 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

250 g

500 g- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 21 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Emma 
Směs fitness
• 125 g 
• 100 g = 26,32 Kč 
▼ 26,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Emma  
Banán – plátky
• 100 g ▼ 16,90 Kč 

Emma  
Kešu pražené
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč  
▼ 69,90 Kč

Emma Soft fíky
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč

Emma Vlašské 
ořechy – jádra 
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
▼ 44,90 Kč

Emma Mandle
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč ▼ 129,90 Kč 

Emma 
Kustovnice 
čínská – goji
• 100 g

Go nuts Ořechy
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 

Emma  
Klikva v hořké  
čokoládě
• 150 g • 100 g = 31,27 Kč 
▼ 46,90 Kč
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 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 43 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

- 00 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

YumYum Instantní nudlová polévka
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč • vybrané druhy ▼ 14,90 KčKnorr Bujón

• 60 g • 100 g = 36,50 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

BeBe Dobré 
ráno Naměkko
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Franz Josef 
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 147,78 Kč 
• vybrané druhy

Dobrá vláknina
• 375 g 
• 100 g = 18,64 Kč
▼ 59,90 Kč

Asconi Gold
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč
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SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert. 

NOVĚ

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY

24990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Porcelánová 
mísa velká
•	∅26 cm

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
•	330 ml

Porcelánová 
zapékací mísa
•	∅24 cm

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč
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S APLIKACÍ

15% SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ
den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 449r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 40 %

 7
 90

 6 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

 5
 90

 3 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD10,90 - 64 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90 - 40 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 8 90

 6 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 56 %

- 39 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,90

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
bez Aplikace / 7,67 Kč 
Aplikace

TentoToaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč  
▼ 54,90 Kč

Poctivá řemeslná  
šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Albert  
Vejce z podestýlky 
•  10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 
bez Aplikace /  
1 ks = 3,89 Kč Aplikace

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo 
 • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Florian 
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč bez 
Aplikace / 4,60 Kč Aplikace

Franz Josef Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč 
• platí od 26. 2. do 11. 3. 2025. 
▼ 179 Kč

Somat Excellence Tablety do myčky*
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
▼ 399 Kč

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
▼ 12,90 Kč

Bref WC 
blok Power 
aktiv*
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč ▼ 69,90 Kč 

Persil Prací gel*
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace ▼ 429 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč  
▼ 39,90 Kč

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
▼ 54,90 Kč

Kiwi
• 1 ks 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Domestos 
WC čistič*
• 750 ml  
• 1 l = 59,87 Kč 
▼ 39,90 Kč

ÚKLIDOVÉ TÝDNY 
AKCÍ A CEN

Platné od 26. 2. do 11. 3. 2025. 
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